2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	15 декабря 2022 г.
	№
	19

	О признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления администрации Партизанского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации Партизанского городского округа:
·  от 23 декабря 2014 г. № 27 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»  классификации расходов бюджета Партизанского городского округа»;
· от 12 декабря 2019 г. № 32 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации от 23 декабря 2014 г. № 27 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»  классификации расходов бюджета Партизанского городского округа».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.
Начальник  управления

                  Е.Б. Семерич